
１　女性職員の採用割合

平成31年4月 受験者数 内女性数 割合 採用人数 うち女性数 割合

事務職・その他 10人 4人 40.0% 3人 1人 33.3%

２　職員の女性割合

職員数 内女性数 割合

事務職・その他 151人 55人 36.4%

保健師・看護師 10人 10人 100.0%

保育士 71人 67人 94.4%

３　管理職の女性職員の割合

役職段階

課長級以上

４　各役職段階に占める女性職員の割合

役職段階

課長級

課長補佐級

主査級

33.3%

34.4%

63.8%

（H31.4.1現在）

女性の職業選択に資する情報の公表について

　女性の職業生活における活躍の推進に関する法律第17条（特定事業主による女性の職業選択に資
する情報の公表）の規定に基づき、以下のとおり公表します。

（H31.4.1現在）

女性の割合

33.3%

（H31.4.1現在）

女性の割合


